SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

17/04/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 11.85

7862110543173

7861018590913

7862117323358

7862110543173

78600942

7862110544934

80974482

7862106456128

7862106456128

7862118500291

78600843

78600843

7861024626231

759494000323

78600942

6921876308035

7862109432044

7861047710665

7861047710665

7861024621076

7862110544996

PULP DURAZNO 145 ML

RUFLES NATURAL 40G

GALLETA SALTICAS

PULP DURAZNO 145 ML

COCA COLA ORIGINAL 500ML

CIFRUT 1L

KINDER JOY

CARAMELO LECHE Y MIEL

CARAMELO LECHE Y MIEL

PIPANIC LIMON ACIDO

HANUTA DE AVELLANAS 22 G

HANUTA DE AVELLANAS 22 G

FIORA FRESA 300ML

GUITIG 1.5LTR

COCA COLA ORIGINAL 500ML

NAIPE HENG HUANG

GATORADE TROPICAL 750ML

H POLITO CHOCOLATE

H POLITO CHOCOLATE

AGUA DASANI 600ML

SPORADE MANZANA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000003076

N° AUTORIZACION:

1704202401180169297900120011190000030761234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-04-18T08:26:20-05:00

1704202401180169297900120011190000030761234567811

CONSUMIDOR FINAL

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.217400

0.521700

0.434800

0.217400

0.652200

0.434800

1.217400

0.043500

0.043500

0.217400

0.434800

0.434800

0.347800

0.869600

0.652200

0.869600

0.956500

0.217400

0.217400

0.434800

0.869600

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.22

0.52

0.43

0.22

0.65

0.43

1.22

0.04

0.04

0.22

0.43

0.43

0.35

0.87

0.65

0.87

0.96

0.22

0.22

0.43

0.87

1.55

10.3
.00

11.85



